
ZARZĄDZENIE NR 97/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr LXXV/652/2022 w sprawie uchwalenia 
budżetu z dnia 20 grudnia 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 105.500,00 zł , zmniejszenie 75.500,00 zł w tym:  wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 95.500,00 zł, zmniejszenie 75.500,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zmniejszenie 20.000,00 zł.   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 
zwiększenie 95.500,00 zł, zmniejszenie 55.500,00 zł,  świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 
10.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zmniejszenie 30.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255A3F40-D005-433D-86A4-DCF7D832F91A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 509 674,90 1 922 174,90 1 917 359,90 4 000,00 1 913 359,90 4 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 587 500,00 7 587 500,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 509 674,90 1 922 174,90 1 917 359,90 4 000,00 1 913 359,90 4 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 587 500,00 7 587 500,00 0,00 0,00 

3 634 344,48 623 000,00 623 000,00 2 000,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011 344,48 3 011 344,48 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 634 344,48 623 000,00 623 000,00 2 000,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011 344,48 3 011 344,48 0,00 0,00 

9 068 674,77 8 713 874,77 8 125 185,32 6 446 338,00 1 678 847,32 0,00 395 500,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 068 674,77 8 713 874,77 8 125 185,32 6 446 338,00 1 678 847,32 0,00 395 500,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

5 679 800,77 5 325 000,77 5 101 811,32 4 536 000,00 565 811,32 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 679 800,77 5 325 000,77 5 101 811,32 4 536 000,00 565 811,32 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

1 930 684,94 622 580,00 582 580,00 90 000,00 492 580,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 308 104,94 1 308 104,94 0,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 930 684,94 652 580,00 602 580,00 90 000,00 512 580,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 278 104,94 1 278 104,94 0,00 0,00 

1 891 684,94 583 580,00 543 580,00 90 000,00 453 580,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 308 104,94 1 308 104,94 0,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 891 684,94 613 580,00 563 580,00 90 000,00 473 580,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 278 104,94 1 278 104,94 0,00 0,00 

728 086,54 300 000,00 279 500,00 160 400,00 119 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 428 086,54 428 086,54 0,00 0,00 

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -20 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

728 086,54 300 000,00 279 500,00 140 400,00 139 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 428 086,54 428 086,54 0,00 0,00 

290 000,00 290 000,00 269 500,00 160 400,00 109 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -20 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

290 000,00 290 000,00 269 500,00 140 400,00 129 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

116 361 879,03  85 400 069,24  60 086 782,27  40 310 526,41  19 776 255,86  13 337 919,00  9 216 856,00  416 071,97  242 440,00  2 100 000,00  30 961 809,79  30 961 809,79  0,00  0,00 

-105 500,00  -75 500,00  -75 500,00  -20 000,00  -55 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  0,00 

105 500,00  105 500,00  95 500,00  0,00  95 500,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

116 361 879,03  85 430 069,24  60 106 782,27  40 290 526,41  19 816 255,86  13 337 919,00  9 226 856,00  416 071,97  242 440,00  2 100 000,00  30 931 809,79  30 931 809,79  0,00  0,00 1 716 652,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 716 652,28 

0,00 

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

z tego:z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

85154

przed zmianą

Tabela nr 1

Z tego:

zwiększenie

75023

przed zmianą

zmniejszenie
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

Nazwa PlanDział Rozdział
§
/

grupa w tym:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

754

851

75412

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi wewnetrzne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Administracja publiczna

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

284 800,00 

0,00 

0,00 

284 800,00 

284 800,00 

0,00 

0,00 

284 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

600

750

60017

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255A3F40-D005-433D-86A4-DCF7D832F91A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 509 674,90 9 509 674,90

Drogi wewnetrzne 3 634 344,48 3 634 344,48

4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 300 000,00

750 Administracja publiczna 9 068 674,77 9 068 674,77

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 679 800,77 5 679 800,77

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 14 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 930 684,94 1 930 684,94

Ochotnicze straże pożarne 1 891 684,94 1 891 684,94

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 35 000,00

4260 Zakup energii 116 580,00 136 580,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 70 000,00

851 Ochrona zdrowia 728 086,54 728 086,54

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 290 000,00 290 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 352,00 21 352,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 84 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 2 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 8 000,00 6 000,00

116 361 879,03 116 361 879,03Razem: 0,00

50 000,00

75023

75412

85154

-2 000,00

-3 000,00

-50 000,00

-500,00

10 000,00

500,00

0,00

0,00

20 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

-20 000,00

10 000,00

15 000,00

0,00

0,00

Tabela nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

60017 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255A3F40-D005-433D-86A4-DCF7D832F91A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 509 674,90 1 922 174,90 1 917 359,90 4 000,00 1 913 359,90 4 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 587 500,00 7 587 500,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 509 674,90 1 922 174,90 1 917 359,90 4 000,00 1 913 359,90 4 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 587 500,00 7 587 500,00 0,00 0,00 

3 634 344,48 623 000,00 623 000,00 2 000,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011 344,48 3 011 344,48 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 634 344,48 623 000,00 623 000,00 2 000,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 011 344,48 3 011 344,48 0,00 0,00 

9 068 674,77 8 713 874,77 8 125 185,32 6 446 338,00 1 678 847,32 0,00 395 500,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 068 674,77 8 713 874,77 8 125 185,32 6 446 338,00 1 678 847,32 0,00 395 500,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

5 679 800,77 5 325 000,77 5 101 811,32 4 536 000,00 565 811,32 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 679 800,77 5 325 000,77 5 101 811,32 4 536 000,00 565 811,32 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

1 930 684,94 622 580,00 582 580,00 90 000,00 492 580,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 308 104,94 1 308 104,94 0,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 930 684,94 652 580,00 602 580,00 90 000,00 512 580,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 278 104,94 1 278 104,94 0,00 0,00 

1 891 684,94 583 580,00 543 580,00 90 000,00 453 580,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 308 104,94 1 308 104,94 0,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 891 684,94 613 580,00 563 580,00 90 000,00 473 580,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 278 104,94 1 278 104,94 0,00 0,00 

728 086,54 300 000,00 279 500,00 160 400,00 119 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 428 086,54 428 086,54 0,00 0,00 

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -20 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

728 086,54 300 000,00 279 500,00 140 400,00 139 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 428 086,54 428 086,54 0,00 0,00 

290 000,00 290 000,00 269 500,00 160 400,00 109 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -20 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

290 000,00 290 000,00 269 500,00 140 400,00 129 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

116 361 879,03  85 400 069,24  60 086 782,27  40 310 526,41  19 776 255,86  13 337 919,00  9 216 856,00  416 071,97  242 440,00  2 100 000,00  30 961 809,79  30 961 809,79  0,00  0,00 

-105 500,00  -75 500,00  -75 500,00  -20 000,00  -55 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00  0,00 

105 500,00  105 500,00  95 500,00  0,00  95 500,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

116 361 879,03  85 430 069,24  60 106 782,27  40 290 526,41  19 816 255,86  13 337 919,00  9 226 856,00  416 071,97  242 440,00  2 100 000,00  30 931 809,79  30 931 809,79  0,00  0,00 1 716 652,28 

1 716 652,28 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wydatki razem:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochotnicze straże pożarne

Ochrona zdrowia

Tabela nr 3

Urząd Gminy

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00 

284 800,00 

284 800,00 

0,00 

284 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

600

851

85154

w tym:

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

284 800,00 

0,00 

0,00 

Dział Nazwa
z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

PlanRozdział
§
/

grupa

754

750

Drogi wewnetrzne

75023

75412

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

60017

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255A3F40-D005-433D-86A4-DCF7D832F91A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/2023 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-06-13T06:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




